1

PROCESSO SELETIVO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

O CODREN – Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do Paraná
torna público aos interessados o Edital de Resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO, suas inscrições serão homologadas

automaticamente, e deverão aguardar as demais publicações conforme previsão do cronograma.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 09 a 11 de abril

de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Codren – Processo Seletivo 001/2018, link Área Restrita do Candidato e digitar seu argumento. Em seguida,
após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise (Cartão do NIS, Ficha de Cadastro atualizada emitida pela
Assistência Social e/ou outros documentos que comprove sua isenção). O arquivo deve ser em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas oportunamente na data de publicação da Lista de

Homologação das Isenções no dia 18 de abril de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 06 de abril de 2018.

PEDRO SÉRGIO KRONÉIS              RONNY CARVALHO DA SILVA
PRESIDENTE CODREN                                    PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

                                                                                                                    2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) IDENTIDADE INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

MOTORISTA - WENCESLAU BRAZ -
MANHÃ

RODSON AUGUSTO DE
MELLO

52873185 00300015452 Indeferido
Não enviou
declaração